様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

輪之内町長　様
所在地

事業者名
代表者名
輪之内町事業継続力強化認定企業支援事業補助金交付申請書

　　輪之内町事業継続力強化認定企業支援事業補助金の交付を受けたいので、輪之内町事業継続力強化認定企業支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
　・事業計画書(別紙1)
　　　・誓約書(別紙2)
　　　・町税等完納状況調査同意書(別紙3)

　　　・事業継続力強化計画に係る認定申請書の写し

・事業継続力強化計画の認定書の写し

　　　　　・本人確認書類

　　　　　　(法人の場合)　　　　履歴事項全部証明書等の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　(発行日より3ヶ月以内のもの)

　　　　　　(個人事業主の場合)　マイナンバーカード、運転免許証等の写し